



KARTA CHARAKTERYSTYKI - TABLETKI DO ZMYWARKI

OPIS PRODUKTU:

Tabletki do zmywarki All in One w 100% rozpuszczalnej folii. Skuteczne i przyjazne środowisku, zapewniają czyste naczynia bez potrzeby stosowania dodatkowego nabłyszczacza. Produkt nie zawiera konserwantów, barwników ani substancji zapachowych, jest odpowiedni dla wegan i bezpieczny dla użytkowników oraz środowiska.

ZASTOSOWANIE

1. Umieść tabletkę w pudełku bez zdejmowania folii

2. Włącz zmywarkę.

Zalecamy mycie w niskiej temperaturze *.

Zalecamy mycie w pełnej zmywarce i prawidłowe dozowanie. Utrzymuje to zużycie energii i wody na możliwie najniższym poziomie i pomaga zmniejszyć zanieczyszczenie wody



SKŁAD:

5-15%: polikarboksylany, tlenowe środki wybielające; poniżej 5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne. Zawiera enzymy (PROTEASE, AMYLASE).

INCI

SODIUM CARBONATE
SODIUM CITRATE
SODIUM CARBONATE PEROXIDE
AQUA
Modified Fatty Alcohol Polyglycoether
TAED
Polyepoxysuccinic Acid, Sodium Salt
Itaconic Copolymer
SODIUM SULFATE
Modified Polyvinyl Alcohol
PEG-90
SUBTILISIN
CELLULOSE
KAOLIN
BISMUTH CITRATE
CELLULOSE GUM
DEXTRIN
CALCIUM CARBONATE
ALPHA-AMYLASE
MAGNESIUM SULFATE
Sodium thiosulphate
Polyethyleneglycol
SUCROSE



KOD KRESKOWY

8436617750014

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty w suchym, dobrze wentylowanym miejscu.
Nie przechowywać razem z kwasami.
Nie ulega rozkładowi, jeśli jest przechowywany i stosowany zgodnie z zaleceniami.

INFORMACJE TOKSYKOLOGICZNE

PL) Natulim Tabletki do zmywarek All-in-1 **OSTRZEŻENIE:** Powoduje poważne podrażnienie oczu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, przechowywać pojemnik lub etykietę pod ręką. W **PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI:** Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można to łatwo zrobić. Kontynuować płukanie. W **PRZYPADKU TRWANIA PODRAŻNIENIA OCZU:** Skonsultować się z lekarzem. W **PRZYPADKU POŁKNIĘCIA:** W przypadku złego samopoczucia wezwać OŚRODEK ZATRUĆ/lekarza. Nie połykać. W razie wypadku skonsultować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/poradnią medyczną, tel.: 915 620 420. Zawiera SUBTYLIZINĘ. Może powodować reakcję alergiczną.

Zawartość: 5-15%: polikarboksylany, tlenowe środki wybielające; mniej niż 5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne. Zawiera enzymy (PROTEASE, AMYLASE).

ELEMENTY OZNAKOWANIA

H319- Działa drażniąco na oczy

P102 – Chronić przed dziećmi.



MIEJSCE PRODUKCJI

Belgia

OPAKOWANIE W SPRZEDAŻY:

MATERIAL	100% karton z certyfikatem FSC
ROZMIAR	111,5x114,5x34mm
WAGA BRUTO	577,5g
WAGA NETTO	628,9g



CERTYFIKATY I OZNACZENIA:

